

Witkowo, 8.11.2019 r.

ZPW.AG.343.8/2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę i dystrybucję paliwa gazowego do budynku Zakładu Poprawczego ul. Park Kościuszki 9, 62-230 Witkowo.

### **Wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

W dniu 6.11.2019 r. jeden z Wykonawców zainteresowany wzięciem udziału w przedmiotowym postępowaniu skierował do Zamawiającego za pośrednictwem poczty elektronicznej wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych.

#### **Pytanie 2:**

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego wskazanego na fakturze.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający podaje numer punktu poboru paliwa gazowego: PL0031915140.

#### **Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o informację jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż obecna umowa została zawarta na czas określony od 1.01.2019 r do 31.12.2019 r.

#### **Pytanie nr 4:**

Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, iż obecna umowa zawarta jest na czas określony i nie wymaga wypowiedzenia.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) dotyczącej przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu dystrybucyjnego?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Stawki za dystrybucję paliwa gazowego stałe, zmienne i opłata abonamentowa muszą być zgodne z obowiązującą na dzień dostawy paliwa, taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający dopuszcza możliwość odpisania umowy z Wykonawcą korespondencyjnie w taki sposób, że Wykonawca prześle Zamawiającemu za pośrednictwem firmy kurierskiej ( na swój koszt) podpisana przez siebie umowę a następnie Zamawiający ta sama drogą prześle Wykonawcy umowę podpisaną przez obie strony ( na koszt Wykonawcy).

**Pytanie nr 8:**

Wykonawca prosi o umieszczenie na stronie Zamawiającego załączników w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający informuje, iż zamieści na stronie internetowej załączniki w formie edytowalnej.

**Pytanie nr 9:**

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w formularzu cenowym na poniższy zapis:

„Stawki za dystrybucję paliwa gazowego stałe, zmienne muszą być zgodne z obowiązującą na dzień dostawy paliwa, taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.

Wykonawca wyjaśnia, że stawka opłaty abonamentowej nie jest określona w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający dokona korekty zapisu w formularzu cenowym. Poprawiony załącznik nr 2 do SIWZ zastąpi dotychczasowy załącznik.

**Pytanie nr 10:**

Wykonawca prosi o dodanie do Rozdziału VIII SIWZ poniższego zapisu:

„Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2020 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”

W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (nazywany dalej OSD). Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji. Zgodnie z IRiESD wspomniane powyżej zgłoszenie powinno zostać złożone przez Wykonawcę najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego.

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zamawiający informuje, iż w IV pkt 10 istnieje informacja następującej treści

„Wykonawca dokona wszelkich czynności i uzgodnień z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD), niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy i skutecznego rozpoczęcia sprzedaży paliwa gazowego, w tym w szczególności: zgłoszenia do OSD nowej umowy sprzedaży paliwa gazowego, w szczególności wykona następujące czynności:

- wypełnienia i podpisania oraz złożenia ( w imieniu własnym i Zamawiającego) do OSD pisemnego zgłoszenia zawarcia umowy sprzedaży paliwa gazowego dla odbiorcy przyłączonego do sieci dystrybucji.

**Pytanie nr 11:**

Czy Zamawiający ma świadomość, że termin płatności określony tygodniami w SIWZ, będzie wskazany na fakturze jako konkretny dzień zapłaty, odpowiadający wymogom SIWZ oraz złożonej ofercie.

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający ma świadomość, że termin płatności określony tygodniami będzie wskazany na fakturze jako konkretny dzień zapłaty, odpowiadający wymogom SIWZ oraz złożonej ofercie.

Dyrektor  
Zakładu Poprawczego  
w Wilkowie  
mgr Przemysław Prieba